



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

संदर्भ सं. भा.वि.प्रा. राजमंड्री/(अभि-सि)/एएमसि/23-24/102
Ref. No. AAI/RJY/Engg(C)/AMC/23-24/414

दिनांक: 01.09.2023
Date : 01.09.2023

सेवा में

M/s. टी. सत्यनारायण रेड्डी
डोर. नं. 59-11-10,
पी & टी कालनी,
राजमंड्री - 533105

To
M/s T. Satyanarayana Reddy,
D. No - 59-11-10,
P & T Colony,
Rajahmundry - 533105

कार्य का नाम : राजमंड्री हवाई अड्डे पर वर्ष 2023-24 के लिए सिविल वर्क्स के मरम्मत एवं रखरखाव कार्य के लिए वार्षिक दर संविदा
Name of Work : Annual Rate Contract for Repairs and Maintenance of Civil works for the year 2023-24 at Rajahmundry Airport.
संदर्भ : ई-निविदा क्रमांक **2023_AAI_159354_1** के संदर्भ में विषयागत कार्य हेतु 01.08.2023 को खोली गई आपकी वित्तीय निविदा।
Ref : Your financial bid for the subject work in reference to **Tender ID - 2023_AAI_159354_1**, opened on 01.08.2023.

महोदय/Dear Sir,

1. उपर्युक्त कार्य के लिए आपका ई-निविदा अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से डीएसआर-2021 पर आपके द्वारा उद्धृत प्रतिशत यानी 22.59% और अतिरिक्त आइटम क्रमांक: 1 से 82 (भाग -) पर स्वीकार किया जाता है। II) 80.00 लाख रुपये (केवल अस्सी लाख रुपये) (जीएसटी को छोड़कर) की राशि के निविदा दस्तावेज़ की अनुसूची ए।

Your E-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India at the percentage quoted by you i.e. **22.59% below** on DSR-2021 and the additional items S.no: 1 to 82 of (Part - II) Schedule A of tender document amounting to **Rs.80.00 Lakhs (Rupees Eighty lakhs only) (excluding GST)**.

2. उप महाप्रबंधक (अभि-सि), भा. प्रा.वि., राजमंड्री हवाई अड्डा, इस कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे अनुरोध है कि आप **10.09.2023** तक वरिष्ठ प्रबंधक (सि-अभि), भा. प्रा.वि., राजमंड्री हवाई अड्डा, राजमंड्री के कार्यालय पिन 533102-संविदा करार पर हस्ताक्षर करने व उसे पूरा करने हेतु उपस्थित हो। संविदा करार -/100रुपये मूल्य के (मात्र सौ रूपये) नॉन जुडीशियल स्टॉप कागज़ पर निष्पादित किया जाएगा तथा स्टम्प कागज़ की लागत आपके द्वारा वहन की जाएगी।

Dy. General Manager (Engg-Civil), AAI Rajahmundry Airport shall be the Engineer-in-charge of the work. You are requested to attend the office of Dy. General Manager (Engg-Civil), AAI, Rajahmundry Airport by **10.09.2023** to sign and complete the Agreement. The Contract Agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value of Rs.100/- and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

3. सिक्क्योरिटी डिपॉजिट की ओर कृपया इस पत्र के जारी होने की तिथि से 10 दिनों के भीतर प्रतिभूति जमा के भाग के रूप में **8,00,000/-** (रुपये आठ लाख) रुपये जमा करें। ऐसा न करने पर अनुबंध दस्तावेज़ की शर्त खण्ड 1 ए, पेज जी.सी.सी.-16 के रूप में उसकी कटौती की जाएगी।

Please deposit Rs.8,00,000/- (Rupees Eight Lakhs only) towards security deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which, the same will be deducted as per condition of Clause 1A on Page GCC-16 of the Contract Document.



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

4. आपसे अनुरोध है कि आप निविदा दस्तावेज़ जी सी सी खंड सं / 49 धारा 19 में उल्लिखित ठेका श्रम 19 (विनियमन एवं उन्मूलन) अधिनियम 1970, ठेका श्रम 1971, केंद्रीय अधिनियम (विनियामना एवं उन्मूलन), बाल श्रम अधिनियम (निषेध और विनियमन), 1986 निर्माण श्रमिक और सेवा की शर्तों का रोजगार 1996 (विनियमन, भवन और अन्य निर्माण श्रमिक कल्याण उपकार अधिनियम 1996 के साथ केंद्र और राज्य सरकारों की नियमों और शर्तों की अनुपालन करें।

You are requested to comply with the provision of Contract Labour (Regulation and Abolition) Act of 1970 and Contract Labour (Regulation and Abolition) Central Rules 1971, Child Labour (Prohibition and Regulation) Act 1986, Construction Workers (Regulation of Employment and condition of Service) Act 1996, Building and other construction workers Welfare cess Act 1996 as specified in clause no. 19 at page no. 49 of GCC of tender and rules thereof Central and State Governments.

5. आपको निर्देशित भी किया जाता है कि आप वरिष्ठ महाप्रबंधक) अभि-सि (भा.वि.प्रा., राजमंड्री हवाई अड्डा से तुरंत संपर्क करेंगे जो आप को साइट को सौंपने के लिए व्यवस्था करेंगे।

You are also directed to contact Senior Manager (Engg-Civil), AAI Rajahmundry Airport immediately who will arrange to handover the site to you.

6. कृपया ध्यान रहे कि कार्य निष्पादन के लिए प्रदत्त समय 12 (बारह) महीने है तथा उसकी गणना इस पत्र के जारी होने की तिथि से की जाएगी।

Please note that the time allowed for carrying out the work shall be **12 (Twelve) Months** and same shall be reckoned from the date of issue of this letter.

7. इस संविदा के संबन्धित आगे की कोई भी पत्राचार सामान्य रूप से प्रभारी अभियंता को संबोधित किया जाए।

Any further correspondence in connection with this contract should normally be addressed to the **Engineer-in-Charge.**

8. भाग II अनुसूची-ए के एएमआई आइटम नंबर 83,84 और 85 इस अनुबंध अवधि के दौरान संचालित नहीं किए जाएंगे।

AMI Item numbers 83,84 & 85 of Part II Schedule-A will not be operated during this contract period

9. कृपया पावती भेजें तथा इसके साथ संलग्नित इस पत्र की दूसरी प्रति पर विधिवत हस्ताक्षर करने के उपरांत प्राप्ति के प्रमाणस्वरूप में इसे अधोहस्ताक्षरी को वापस भेजें।

Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after duly signing it to the undersigned as a token of acceptance.

भवदीय / Yours faithfully,


(वीश्रीनिवासु.) / (V. Srinivasu)

उप. महाप्रबंधक(अभि-सि.), / Dy. General Manager (Engg-Civil)
भा.वि.प्रा. राजमंड्री हवाई अड्डा, AAI Rajahmundry Airport
अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण के लिए राजमंड्री
For and Behalf of the Chairman, Airports Authority of India.
RAJAHMUNDY AIRPORT
RAJAHMUNDY-533 102.

संलग्न /Enclosure: (i) अनुसूची "ए" /Schedule "A",